
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000403 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 118.2022 - DECA LOPES.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DC4300CB12A1AFC5A4C9AD142B530C37



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000403 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano 6

Contrato

 
 
 

 ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022 

 

 
ONDE SE LÊ: VIGENCIA: 04/12/2022 a 31/12/2022. 
 
LEIA-SE: VIGENCIA: 04/10/2022 a 31/12/2022. 
 
 
 
 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DC4300CB12A1AFC5A4C9AD142B530C37


		2022-10-17T13:52:59-0300




